

## ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO

## CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO DISPONIBILIDADE DE CAIXA 1.º SEM 2016

FERNANDES PINHEIRO - PODER LEGISLATIVO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL DEMONSTRATIVO DA DISPONIBILIDADE DE CAIXA ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL JULHO/2015 a JUNHO/2016

Fernandes Pinheiro - PR 30 de junho de 2016 - Reais \$

PERIODO DISPONIBILIDADES DE CAIXA julho/2015 a junho/2016

DISPONIBILIDADE DE CAIXA 0,00

JEFERSON ALVES PIRES

Presidente da Câmara

JAMEL SULTANE

Contador

CRC: PR-037651/O-0

SANDRA MARA SARNOSKI AFONSO

Controle Interno

Publicado por: Jamel Sultane Código Identificador:549B5276

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 27/07/2016. Edição 1052 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.diariomunicipal.com.br/amp/